[image: ]

Заявление сотрудника-льготника о предоставлении дополнительного отпуска

…
Прошу предоставить часть ежегодного дополнительного отпуска без сохранения заработной платы продолжительностью пять календарных дней с 24.01.2022, положенного мне в соответствии с п. 4.6 Коллективного договора ООО «Солнышко», так как я осуществляю уход за отцом, который является инвалидом I группы.
…
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90